

**Årsredovisning**  
för  
**Kode Entreprenad Aktiebolag**  
556591-4453

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Håkan Gustafsson, Styrelseledamot  
2026-02-19

Styrelsen för Kode Entreprenad Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet, markarbeten samt bygg- och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Kungälv kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	6 824	6 895	15 310	21 796
Resultat efter finansiella poster	246	233	1 007	548
Soliditet (%)	56	55	55	47
Balansomslutning	3 870	3 603	4 730	4 961

Omsättningsminskningen föregående år berodde på att efterfrågan på bolagets tjänster minskade.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	388 602	179 018	<b>687 620</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			179 018	-179 018	<b>0</b>
Årets resultat				269 762	<b>269 762</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>567 620</b>	<b>269 762</b>	<b>957 382</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	567 620
årets vinst	269 762
	<b>837 382</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	837 382
	<b>837 382</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 823 868	6 895 134
Övriga rörelseintäkter		0	137 088
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 823 868</b>	<b>7 032 222</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 052 200	-6 211 652
Övriga externa kostnader		-158 478	-205 762
Personalkostnader	2	-20 110	-39 591
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-364 563	-346 896
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 595 351</b>	<b>-6 803 901</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>228 517</b>	<b>228 321</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 842	12 319
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 513	-7 759
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 329</b>	<b>4 560</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>245 846</b>	<b>232 881</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-118 000	0
Förändring av överavskrivningar		215 048	-2 666
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>97 048</b>	<b>-2 666</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>342 894</b>	<b>230 215</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-73 132	-51 197
<b>Årets resultat</b>		<b>269 762</b>	<b>179 018</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	31 749	34 359
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 050 461	1 412 414
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 082 210</b>	<b>1 446 773</b>

**Summa anläggningstillgångar**

**1 082 210**

**1 446 773**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		1 405 596	422 685
Övriga fordringar		3 695	168 966
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 473	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 436 764</b>	<b>591 651</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 350 696	1 565 033
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 350 696</b>	<b>1 565 033</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 787 460</b>	<b>2 156 684</b>

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 869 670**

**3 603 457**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

567 620

388 602

Årets resultat

269 762

179 018

**Summa fritt eget kapital**

**837 382**

**567 620**

**Summa eget kapital**

**957 382**

**687 620**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

839 000

721 000

Ackumulerade överavskrivningar

707 682

922 730

**Summa obeskattade reserver**

**1 546 682**

**1 643 730**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6 677

43 340

Leverantörsskulder

826 958

675 258

Skatteskulder

62 832

0

Övriga skulder

403 559

406 359

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

65 580

147 150

**Summa kortfristiga skulder**

**1 365 606**

**1 272 107**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 869 670**

**3 603 457**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Avskrivning sker ner till restvärde på inventarier.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

Byggnad på ofri grund.

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	112 200	112 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>112 200</b>	<b>112 200</b>
Ingående avskrivningar	-77 841	-75 231
Årets avskrivningar	-2 610	-2 610
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-80 451</b>	<b>-77 841</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 749</b>	<b>34 359</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 969 029	5 830 209
Inköp	0	589 300
Försäljningar/utrangeringar	-368 000	-450 480
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 601 029</b>	<b>5 969 029</b>
Ingående avskrivningar	-4 556 615	-4 449 897
Försäljningar/utrangeringar	368 000	237 568
Årets avskrivningar	-361 953	-344 286
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 550 568</b>	<b>-4 556 615</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 050 461</b>	<b>1 412 414</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	248 580	320 009
	<b>248 580</b>	<b>320 009</b>

### **Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christian Östh, Kungälv's Redovisningsbyrå AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Kungälv

*Thomas Gustafsson*  
Thomas Gustafsson

2026-02-19

*Håkan Gustafsson*  
Håkan Gustafsson

2026-02-19

### **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-19

Cedra Göteborg AB

*Andreas Bröjer Ryberg*  
Andreas Bröjer Ryberg  
Auktoriserad revisor
